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             Kielce dn. 28.04.2009r.

EZ / ZP/ 15 /09
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                                                                  ............................................................

                                                                 .............................................................

                  dotyczy: przetargu nieograniczonego  na dostawę elektrod EKG, żeli,
                                papierów do EKG, USG, ssaka.

        Na podstawie art. 38.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach  ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi  na zadane pytania:

Pytanie 1   - dotyczy Umowy  §5 ust. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę ww. paragrafu. W zamian prosimy o dopisanie do umowy niżej wymienionego punktu:

„ 1. W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen w przypadku:
a) odchylenia od kursu walut wzrost/ spadek 5 % stosunku do kursu z dnia złożenia oferty ………2009 r. (wg tabeli NBP). Wzrost / spadek będzie weryfikowany w ostatnim dniu roboczym miesiąca, w którym występują notowania kursu walut NBP a strony ustalają cenę  na kolejny miesiąc.

b) zmianę stawki podatku VAT bądź stawek celnych i innych podobnych opłat publicznoprawnych związanych z wprowadzeniem na polski obszar celny asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia.

c) podyktowaną przez producenta zmianę cen asortymentu  stanowiącego przedmiot zamówienia”
Odpowiedź:

Nie, jak w SIWZ.
Pytanie 2 – dotyczy  Umowy  § 6 ust. 1
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu na wymianę uszkodzonego przedmiotu  zamówienia do 5 dni w celu sprowadzenia nowej  partii towaru od producenta bez wad.

Odpowiedź:

  Nie, jak w SIWZ.
Pytanie 3 – dotyczy Pakiet 1; pakiet 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą  o połączenie dwóch ww. pakietów w jeden. W obu pakietach asortyment pochodzi z jednej grupy asortymentowej – elektromedycyna. Większy pakiet  umożliwi złożenie korzystnej oferty.
Odpowiedź:

  Nie, jak w SIWZ.  
                                                                                           Z-ca Dyrektora

                                                                              ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                                        inż. Andrzej Domański
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